ut facultas daretur Nostro nomine et auctoritate imaginem illam pre

tioso diademate coronandi. Nos autem, collatis cum Congregatione pro 

Cultu Divino consiliis, eiusmodi precibus censuimus obsecundari posse. 
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Hisce itaque Litteris auctoritateque Nostra apostolica, Venerabili Fra

tri Nòstro quem diximus partes committimus imagini « Our Lady of 

Penaf rancia » in ecclesia loci vulgo dicti « P a c o » servatae, pretiosam 

coronam Nostro nomine imponendi, iuxta ritus formulamque prae

scriptam. Nos auteni valde confidimus fore ut eiusdem paroeciae ac 

totius dioecesis huius Manilensis fideles ad Dei Genetricem colendam 

magis magisque incitentur. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx i i 

mensis Martii, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAEOLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab., ». 15081$. 

... vi •• 

Metropolitanum Ecclesiae Aganiensis templum SS.mo B. M. V. Nomini 

dicatum ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad historiae fidem non est infitian

dum primigenium Sancti Ignatii templum in Insula Guama e vene

rabili P. Aloisio Didaco de San Vítores, sodali Societatis Iesu ac primo 

in Micronesia missionario primoque ibidem Christi martyre, anno 

MDCLXVIII aedificatam annoque MDCLXIX B. M. V. Nomini dicatum 

esse. Quae quidem sacra aedes, cum deinceps auctoritate praevaluisset, 

iterum ac saepius turbinibus diruta non solum identidem sedulo ac 

religiose a fidelibus refecta est, sed Guamensis etiam Apostolici olim 

Vicariatus pro-cathedrale templum Coepit esse anno MCMXII, deinde 

anno MCMLXIV cathedrale ipsum conditae dioecesis Aganiensis tem

plum; recens autem Metropolitam Micronesiae templi honore gra-

duque est auctum. At interea facere non possumus, quin mentem Ipsi 

ad recentius etiam tempus versemus, quo in Micronesiam, et quidem 

in Insulas Mariannas et Guamam, Nostrae visitationis pastoralis causa 

peregrinantes, in claro Aganiensi eodem templo Deum precati sumus, 

clero ac populo adstante, primamque eis orationem ibi diximus necnon 

cunctis illarum insularum incolis et universae Micronesiae amanter 

Apostolicam Benedictionem impertit! sumus. Quod autem ad Nos per-
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tinet, qui cupimus ut quam maxime etiam templa conferant sive ad 

fidem in Deum alendam et ad caritatem inter cives fovendam, sive ad 

tot fidelium pietatem erga dulcissimam Redemptoris Matrem magis 

augendam, re perpensa, concedendum esse putamus precibus vene

rabilis Fratris Felixberti Camacho Flores, Archiepiscopi Aganiensis, 

qui, communia cleri populique vota expromens, mense Ianuario pro

xime praeterito petiit ut praestabile, quod diximus, Aganiense templum 

dignitate ac titulo Basilicae Minoris decoraretur. Quare, ratam haben

tes sententiam ipsius Congregationis pro Cultu Divino hodie Nobis 

propositam, vi et potestate Nostra Apostolica per has Litteras perpe

tuumque in modum memoratam sacram aedem Metropolitanam SS.mo 

Nomini Beatae Mariae Virginis dicatam ad gradum et honorem Basi

licae Minoris evehimus, cunctis ei traditis privilegiis iuribusque cete

rarum eiusdem ordinis Basilicarum propriis, servatis tamen servandis 

ad mentem Decreti « De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii 

anno MCMLXVIII evulgati. Iubemus denique has Litteras Nostras reli

giose observari suosque nunc et in posterum effectus habere. Contra

riis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Martii, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 150950. 

VII 

Cathedrale templum dioecesis Segobricensis-Castellionensis Beatae Ma

riae Virgini in caelum assumptae dicatum titulo ac dignitate Basilicae 

Minoris insignitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Segobrigae, in antiqua et praeclara 

quidem Hispaniae urbe, cathedrale templum exstat Beatae Mariae Vir

gini in caelum assumptae dicatum, architecturae genere et historia 

notum atque centrum actionis pastoralis et christianae vitae istic 

degentium fidelium. His causis motus Venerabilis Frater Iosephus 

Mariae Cases Deordal, Episcopus Segobricensis-Castellionensis, litte-
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ris die xi mensis Septembris superiore anno datis, vota quoque expri

mens cathedralis Capituli omnisque cleri et populi, ab hac Apostolica 

Sede petivit ut eadem sacra aedes ad Basilicae Minoris dignitatem 

eveheretur. Nos igitur cupientes enixas preces audire ac singulari 

dilectionis Nostrae documento idem templum decorare, iis probatis, 

quae Congregatio pro Cultu Divino, factis a Nobis facultatibus, de re 

statuit, Apostolica potestate usi, templum cathedrale Segobricensis-

Castellionensis dioecesis Beatae Mariae Virgini in caelum assumptae 

dicatum, Basilicae Minoris titulo ac dignitate honestamus, cum omnibus 

iuribus et liturgicis concessionibus, quae talium aedium sunt propria, 

iis tamen servatis, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Mino

ris » , die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII evulgatum, sunt servanda. 

Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II 

mensis Maii, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 152864. 

V I I I 

Ecclesia Nostrae Dominae de Rupe Galliae, in archidioecesi Cacerensi 

sita, ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum pietas erga Beatissimam Vir

ginem Mariam in vitam religiosam alendam, fidem servandam, mores 

integros custodiendos magnopere conferat, eademque catholicos excitet 

ut ad benignissimam illam Patronam in suis necessitatibus confugiant, 

salutare sane est eiusmodi cultum fovere, tum efiiciendo ut melius eius 

potentissimae Auxiliatricis amor et misericordia cognoscantur, tum 

congruentes tribuendo honores iis locis sacris, ubi ea peculiari fidelium 

frequentatione colitur. Quoniam igitur Venerabilis Frater Leonardus 

Zamora Legaspi, Archiepiscopus Cacerensis, denuntiatis cleri et populi 

christiani votis ad rem pertinentibus, ab hac Apostolica Sede petivit ut 

ecclesiam in pago Balatas intra fines archidioecesis Cacerensis recenter 
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aedificatam, in quam imago Beatissimae Virginis Mariae sub titulo 

«Nostra Domina de Rupe Galliae », hispanice vero «Nuestra Señora 

de Pena de Francia », est a vetusto templo translata, ad dignitatem 

Basilicae Minoris evehere dignaremur, Nos, imaginis eiusdem attente 

considerato momento, quae per trecentos fere annos in antiquiore ec

clesia magnam habuit venerationem usque ad duos ante annos, consulta 

probantes Congregationis pro Cultu Divino, postulationem libenti ani

mo admisimus. Quam ob rem ecclesiam Nostrae Dominae de Rupe 

Galliae titulo et dignitate Basilicae Minoris insignimus, servatis iis, 

quae Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii 

anno MCMLXVIII editum, servanda iubet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II mensis 

Maii, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

Jn Secret. Status tab., n. 158.079. 

I X 

Ecclesia, vernáculo sermone dicta « Pietralba-Maria Weissenstein », Beatae 

Mariae Virgini Perdolenti dicata, titulo et dignitate Basilicae Minoris insi

gnitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum pietas erga Beatissimam Vir

ginem Mariam in vitam religiosam alendam, fidem servandam, mores 

integros custodiendos magnopere conferat, eademque catholicos excitet 

ut ad benignissimam illam Matrem et Patronam confugiant, sive prae

sidium sive beneficia petituri, nemo neget peropportunum esse et vere 

salutare eiusmodi cultum fovere, tum efficiendo ut eius potentissimae 

Auxiliatricis amor et misericordia erga homines a Christo redemptos 

cognoscatur et in dies pluris ducatur, tum convenientes tribuendo 

honores sacris illis locis, ubi ea peculiari fidelium frequentatione coli

tur. Quoniam igitur Venerabilis Frater Iosephus Gargitter, Episcopus 

Bauzanensis-Brixinensis, denuntiatis cleri et populi christiani votis ad 

rem pertinentibus, ab hac Apostolica Sede postulavit ut Ecclesia ver

náculo sermone dicta « Pietralba-Maria Weissenstein», Beatae Mariae 
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Virgini Perdolenti dicata, clara ob Virginis praesentiam a quodam 

Leonardo pluries conspectam obque multorum sanctorum reliquias, et 

Decessori Nostro Ioanni Paulo I, v. m., cum in Venetorum regione ut 

Episcopus et Patriarcha degeret, carissima, ad dignitatem Basilicae 

Minoris eveheretur, Nos, eiusdem Ecclesiae considerato momento, con

sulta probantes Congregationis pro Cultu Divino, postulationem libenti 

animo admisimus. Qua re Ecclesiam appellatam « Pietralba-Maria 

Weissenstein », in dioecesi Bauzanensi-Brixinensi sitam, titulo et digni

tate Basilicae Minoris ornamus, servatis iis, quae Decretum « De titulo 

Basilicae Minoris » , die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII editum, ser

vanda iubet. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die iv mensis Iulii, anno MCMLXXXV, 

Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 156220. 

H O M I L I A 

In foro S. Petri ob decretos S. D. Paulinae von Mallinckrodt et Catharinae 

Troiani Beatorum caelitum honores.* 

« Abbiamo contemplato, o Dio, le meraviglie del tuo amore ! ». 

1. È questo il grido di giubilo, che la Liturgia pone oggi sulle